
 

 

 
PORTARIA Nº 1.113/2022 

 
 
 
 
 
 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE 

CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pelo Decreto Municipal nº 371/2020, 

 
RESOLVE: 
 

 
Art. 1º - Conceder ao Servidor Josemar de Fátima Graebin, Técnico de 

Enfermagem, matrícula nº 3536-1, CPF nº 711.511.849-34, 03 (três) diárias de viagem, 
no valor total de R$ 350,00, conforme Art. 11, § 1º, Anexo I, da Lei 3.908/2021, duas com 
pernoite e uma sem pernoite, saída no dia 12 de setembro e retorno no dia 14 de 
setembro de 2022, para Guarapuava PR, para participar do Simpósio Internacional de 
Atenção Domiciliar (SinAD), a serviço da Administração Municipal. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário. 

 
      SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO PR, 31 DE AGOSTO DE 2022. 
 

          
 
 
 
 
 
 

Roberto Alencar Przendziuk 

Secretário de Administração 

 

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial

Eletrônico dos Municípios do Sudoeste

do Paraná http://www.dioems.com.br

Edição Nº 2686 de 01/09/2022 Pg. 14

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

R
O

B
E

R
T

O
 A

LE
N

C
A

R
 P

R
Z

E
N

D
Z

IU
K

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//c
ho

pi
nz

in
ho

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
74

2-
E

C
E

3-
47

E
B

-7
F

3E
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 F
74

2-
E

C
E

3-
47

E
B

-7
F

3E


